А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ 20_____ г. № ______________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 16.02.2017 № 254

«О проведении оценки последствий принятия

решений о реконструкции, модернизации, об

изменении назначения или о ликвидации

объектов социальной инфраструктуры для

детей, являющихся муниципальной

собственностью Петропавловск-Камчатского

городского округа, заключении

муниципальными организациями

Петропавловск-Камчатского городского

округа, образующими социальную

инфраструктуру для детей, договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования

закрепленных за ними объектов

собственности, а также о реорганизации или

ликвидации муниципальных организаций

Петропавловск-Камчатского городского

округа, образующих социальную

инфраструктуру для детей»

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства

Камчатского края от 18.07.2016 № 269-П «О проведении оценки последствий

принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении

назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры

для детей, являющихся государственной собственностью Камчатского края

или муниципальной собственностью, заключении краевыми

государственными организациями, муниципальными организациями

в Камчатском крае, образующими социальную инфраструктуру для детей,

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования закрепленных

за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации

краевых государственных организаций, муниципальных организаций

в Камчатском крае, образующих социальную инфраструктуру для детей»

и в связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 16.02.2017 № 254 «О проведении оценки последствий

принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении

назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для

детей, являющихся муниципальной собственностью Петропавловск-

Камчатского городского округа, заключении муниципальными

организациями Петропавловск-Камчатского городского округа,

образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования закрепленных за ними объектов

собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных

организаций Петропавловск-Камчатского городского округа, образующих

социальную инфраструктуру для детей» следующие изменения:

1.1 пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа Шайгородского Г.А.»;

1.2 состав комиссии по оценке последствий принятия решений

о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся

муниципальной собственностью Петропавловск-Камчатского городского

округа, заключении муниципальными организациями Петропавловск-

Камчатского городского округа, образующими социальную инфраструктуру

для детей, договоров аренды, договоров безвозмездного пользования

закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или

ликвидации муниципальных учреждений Петропавловск-Камчатского

городского округа изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению;

1.3 в пункте 3.1 Положения о комиссии по оценке последствий

принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении

назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры

для детей, являющихся муниципальной собственностью Петропавловск-

Камчатского городского округа, заключении муниципальными

организациями Петропавловск-Камчатского округа, образующими

социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования закрепленных за ними объектов собственности,

а также о реорганизации или ликвидации муниципальных учреждений

Петропавловск-Камчатского городского округа, образующих социальную

инфраструктуру для детей, слова «и представителей муниципальных

учреждений, образующих социальную инфраструктуру для детей»

исключить;

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

consultantplus://offline/ref=31138F165352364FAA127113933708942BFB7B62D99B44CDF84A4128C39C8470A3CEAE753F51EE6E57F2E385P6pEC

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа Шайгородского Г.А.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: юридический отдел Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, А.В. Сергеенкова, тел.: 8 (4152) 303-100 (доб. 1750)

 Приложение

 к постановлению администрации

 Петропавловск–Камчатского

 городского округа

 от ___________ № ______

«Состав комиссии по

оценке последствий принятия

решений о реконструкции, модернизации,

об изменении назначения или о ликвидации объектов

социальной инфраструктуры для детей, являющихся

муниципальной собственностью Петропавловск-Камчатского

городского округа, заключении муниципальными организациями

Петропавловск-Камчатского городского округа, образующими

социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования закрепленных за ними

объектов собственности, а также о реорганизации

или ликвидации муниципальных учреждений

Петропавловск-Камчатского

городского округа
Председатель:

Шайгородский

Грант Анатольевич

-

заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Заместитель

председателя:

Гореликов Максим

Игоревич

-

 начальник Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Секретарь:

Сергеенкова

Анастасия

Вячеславовна  <*>

-  главный специалист-эксперт юридического отдела

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Члены комиссии:

Кайкова Екатерина

Сергеевна

- начальник отдела имущественных отношений

Управления имущественных и земельных

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

consultantplus://offline/ref=2B49CF3D3A7F976459919C729845D89839F2DDA84615B67892EF998C3DF851EA86A33F2C94249ADCCFF5EC090BE883121A353D61472D529D16231504sBICA

Колчанов Юрий

Владимирович

- заместитель начальника Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа – начальник юридического

отдела Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Котова Анна

Геннадьевна

-  начальник отдела контроля, ревизий и мониторинга

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Пась Ольга

Петровна

- руководитель Управления архитектуры и

градостроительства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Сашенков

Александр

Александрович

- заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - начальник

Контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

---------------------------------------------------------------------------------------

<*> На период временного отсутствия секретаря Комиссии Сергеенковой А.В.

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка) его

обязанности исполняет референт юридического отдела Управления

образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Белякова А.А.».

	1. 254
	приложение 1